EDITAL Nº. 205/2023

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO

EDITAL Nº 190/2023

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia,

Desenvolvimento e Políticas Públicas

Processo Seletivo para Contratação de Docentes Permanentes

Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares – Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

55-13-3205-5555 – www.unisantos.br

Linha de Pesquisa

Gestão e práticas psicológicas em políticas públicas

de saúde e assistência social

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições, torna pública a
relação das inscrições deferidas para o Edital nº 190/2023, conforme tabela a seguir.

Nome

Beatriz Borges Brambilla

Santos, 7 de dezembro de 2023.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
Reitor